广西壮族自治区农业农村厅

自治区农业农村厅关于2024年广西县级农产品产地冷链集配中心名单的公示

根据《广西壮族自治区农业农村厅办公室关于开展农产品产地冷链集配中心认定工作的通知》要求，经各市、县（市、区）自愿申报推荐，我厅组织专家进行评审，拟认定广西起凤橘州果业有限公司等20个单位为2024年广西县级农产品产地冷链集配中心（具体名单详见附件）。现将名单公示5天，如有异议，请于2025年1月6日前向自治区农业农村厅市场与信息化处反映。反映情况要真实客观、实事求是，并说明理由；反映人须署真实姓名，并提供联系方式。
联系电话：0771—2182785，电子邮箱：gxnyscc@163.com。

附件：2024年广西县级农产品产地冷链集配中心认定名单

                            广西壮族自治区农业农村厅

                                2024年12月30日

附件
2024年广西县级农产品产地冷链集配中心

认定名单

	序号
	市
	所属县区
	单位名称

	1
	南宁市
	武鸣区
	广西起凤橘州果业有限公司

	2

	隆安县
	广西隆安公共投资有限公司

	3
	柳州市
	柳南区
	广西新柳邕农产品批发市场有限公司

	4

	柳南区
	广西康胜肉食品有限公司

	5
	桂林市
	荔浦市
	荔浦保联食品有限公司

	6

	灵川县
	桂林海梦农业发展有限公司

	7
	梧州市
	苍梧县
	梧州通达农牧科技有限公司

	8

	长洲区
	梧州市烽明食品加工有限责任公司

	9
	北海市
	合浦县
	合浦果香园食品有限公司

	10

	合浦县
	广西宏泰八方食品科技有限公司

	11
	贵港市
	平南县
	平南县国通雄森生物有限公司

	12

	港南区
	广西贵港市盈康食品有限公司

	13

	港北区
	广西汇菇源生物技术有限公司

	14

	覃塘区
	广西雪榕生物科技有限公司

	15
	玉林市
	容县
	广西容县中桂农实业有限公司

	16
	百色市
	田阳区
	广西田阳农副产品综合批发市场

	17
	贺州市
	八步区
	贺州市正地发展有限公司

	18

	八步区
	贺州市顺来农业发展有限公司

	19
	河池市
	天峨县
	广西壮峨农业发展专业合作社

	20
	来宾市
	象州县
	广西象州华屹投资有限公司